Vicearchidiaconi munere fungitur Archidiaconus.

(Com. Maramureş).

1. BOCICOIUL-MARE—NAGYBOCSKÓ. Parochia fundata est anno 1768. — Ecclesia in hon. S. Joannis Bapt. aedificata est 1736.; cum locus ipsius fidelibus ineptus fuisset, nova ecclesia anno 1804. alio in loco aedificata est.

Matriculae exstant ab anno 1768.*Lingua fidelium:* Hung.*Patronus* erat usque ad legem Cult Rom., 22. Apr. 1929., Ministerium Agric.*Parochus:* ARD. GEYSA SCHUBERTH, pag. 11.*Auxiliaris cum jure succ.:* RD. JOANNES FAULWETTER., .*Numerus fidelium:*

Cath. G. C. G. O. H. C. Luth. Un. Bapt. Jud. Km.

a) in Matre:

† × □ □ □ 1027 4618 246 55 — — — 1415 —

b) in Filialibus:

Crăciuneşti—Tiszakarácsony-

falva † □ □ □ 11 864 2 8 — — — 986 1.90

Lunca la Tisa—

Lonka † † □ □ 57 2241 24 9 — — — 110 3.80

Summa: 1095 7723 272 70 — — — 2511 —

Associationes catholicae: Soc. SS. Rosarii 65, Assoc. Popularis Cath. Transylv. 55, Assoc. Ss. Crucis 56.*Numerus accedentium ad s. Communionem* anno 1930.: 2600.

Numerus Baptizat.: 58, Copulat.: 13, Mortuorum: 25 anno 1930.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: 2, b) sine revers.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

2. COȘTIU—RÓNASZÉK. Parochia fundata est anno 1780. — Ecclesia aedificata est anno 1729, reaedificata annis 1804—1814. dedicata est in hon. s. Joannis Nep.

Habet capellam Calvariae cum adjacentibus 14 stacionibus Viae Crucis.

Matriculae exstant ab anno 1730.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus erat usque ad Legem Cult. Rom., 22. Apr. 1929. Minist. Finant.

Administrator: RD. JOANNES GABRIEL.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre: †	814	569	15	—	5	—	—	24	—
b) in Filialibus:									
Bârseana—Barczánfalva † □	3	1614	5	—	—	—	—	506	16.—
Nănești—Nánfalva †	—	535	8	—	—	—	—	94	12.40
Oncești—Vánfalva † □	—	1534	—	—	—	—	—	135	9.50
Rona de jos—Alsóróna † □	1	2057	—	—	—	—	—	458	8.20
Rona de sus—Felsóróna † × □	90	2273	15	—	2	—	—	468	5.—
Strîmtura—Szurdok † □	4	2749	5	—	—	—	—	415	25.—
Valea porcului—Disznópataka † ×	—	208	273	—	—	—	—	50	7.—
Summa:	912	11159	313	—	7	—	—	2128	—

Associationes catholicae: Soc. SSmi Cordis Jesu 64, III. Ord. s. Francisci 47, Soc. s. Crucis 148.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1950.: 2200.

Numerus Baptizat.: 24. *Copulat.:* 9, *Mortuorum:* 11 anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: 1, b) sine revers.:

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

5. OCNASUGATAG—AKNASUGATAG. Anno 1790, capellania localis. Anno 1794. parochia. — Ecclesia aedificata est anno 1856. in hon. SS. Petri et Pauli App. — Capella in territorio parochiali: una in hon. S. Michaelis Arch., altera in hon. s. Gabrielis Arch., utraque in profundo fodinarum salis.

Matriculae exstant ab anno 1790.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus erat usque ad Legem. Cult. Rom., 22. Apr. 1929.: Minist. Finant.

Administrator: RD. LADISLAUS B. BAGOSSY.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre:	947	455	18	12	—	—	—	170	
b) in Filialibus:									
Berbești—									
Bárdfalva † ×	2	1740	15	1	—	—	—	545	8
Brebu—Bréb † □	—	1426	—	—	—	—	—	175	7
Budești—Bud- falva † † □	15	2241	4	2	—	—	5	394	9
Călinești—Felső- kálinfalva † †	—	1669	—	—	—	—	—	—	5
Cornești—Somo- falva ×	—	218	305	—	—	—	2	—	7 ^{1/2}
Crăcești—									
Krácsfalva † □	6	1108	—	—	—	—	6	86	11
Desești—Desze † □	6	1082	—	1	—	—	—	84	8 ^{1/2}
Ferești—									
Fehérfalva × □	8	328	80	—	—	—	6	59	7
Giulești—Máragyu- lafalva † □	5	1749	2	—	—	—	2	177	8 ^{1/4}

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
Hărnicești— Hernécs	—	712	—	1	—	—	—	84	6
Hoteni—Hotinka †	—	977	—	—	—	—	—	9	5 ¹ / ₂
Sat Șugatag—Falu- șugatag † □	11	1136	—	3	—	—	16	85	8 ¹ / ₄
Sârbi— Szerfalva † □	—	880	1	—	—	—	—	94	5 ¹ / ₄
Slatioara—Izasó- patak † □	—	692	—	—	—	—	—	191	16 ³ / ₄
Văleni—Mikola- patak † □	—	1170	—	—	—	—	—	150	8 ³ / ₄
Summa:	998	17561	421	20	—	—	35	2222	

Associationes catholicae: Soc. SSmi Cordis Jesu 55, Soc. SS. Rosarii 150, Unio S. Crucis 120, Unio Cath. Pop Transilv. 80, Soc. SS. Cord. Jesu parvul. 125, BMV. de Monte Carm. 81.

Numerus accedentium ad s Communionem anno 1950.: 2704.

Numerus Baptizat.: 22, *Copulat.:* 84, *Mortuorum:* 19 anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: —, b) sine revers.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae ferr.: loco.

4. SIGHET—MÁRMAROSSZIGET. Parochia antiquissima e saec. 11., quam protestantes a. 1546. occuparunt. Parochia restituta est anno 1730., quando cura animarum Patribus ex Ord. Schol. Piar. commissa est usque ad 1780., quando primus sacerdos saec. ad parochiam nominatus est. — Ecclesia vetus aedificata est circa saec. 12. et anno 1546. per protestantes occupata nunc etiam in possessione illorum est. In locum ejus contractu inter Ord. Schol. Piar. et Ordinariatum Episcopalem inito ecclesia Ord. Sch. P. est simul et parochialis.

Capella in territorio parochiali: 1. In Szigetkamara in hon. s. Joannis Nep. M., 2. Calvariae in hon. SS. Sangvinis Christi, 3. in coemeterio in hon. DNJC. Re-

surgentis, 4. in nosocomio in hon. SSmi Cordis Jesu, 5. in claustro Sororum Miseric. in hon. BMV. immaculate Conceptae..

Matriculas habet ab anno 1731.

Lingva fidelium: Hung.

Patronus erat usque ad Legem. Cult. Rom., 22. Apr. 1929.: Min. Agric.